
 
 

UCHWAŁA NR XX/82/2025 
RADY GMINY KRZESZYCE 

z dnia 29 września 2025 r. 

w sprawie pozbawienia kategorii dróg gminnych i wyłączenie z użytkowania jako dróg publicznych 

Na podstawie art. 10 ust. 1, 2 i 3 w związku z art. 7 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 21 marca 1985 roku o drogach 
publicznych (t.j. Dz.U.z 2025 r. poz. 889), po zasięgnięciu opinii Zarządu Powiatu Sulęcińskiego, uchwala się 
co następuje: 

§ 1. Pozbawia się dotychczasowej kategorii drogi gminnej poprzez wyłączenie z użytkowania jako drogi 
publicznej: 

1. Drogę gminną nr 002622 F w obrębie Brzozowa, droga oznaczona w ewidencji gruntów numerem 
działki ew. 223 

2. Drogę gminną nr 002774 F w obrębie Świętojańsko, droga oznaczona w ewidencji gruntów numerem 
działki ew. 77 

3. Drogę gminną nr 002689 F w obrębie Karkoszów, droga oznaczona w ewidencji gruntów numerem 
działki ew. 119 

4. Drogę gminną nr 002690 F w obrębie Karkoszów tory kolejowe, droga oznaczona w ewidencji gruntów 
numerem działki ew. 170 i 172. 

§ 2. Szczegółowe położenie i przebieg dróg wymienionych w § 1 przedstawiają załączniki graficzne 
stanowiące załączniki nr 1, nr 2 i nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Krzeszyce. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Lubuskiego. 

   

Przewodnicząca Rady Gminy 
 
 

Wioleta Raczkowska-
Gołębska 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBUSKIEGO

Gorzów Wielkopolski, dnia 2 października 2025 r.

Poz. 2253



OBRĘB BRZOZOWA działka ew. nr 223 
 

 

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XX/82/2025

Rady Gminy Krzeszyce

z dnia 29 września 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 2 – Poz. 2253



OBRĘB ŚWIĘTOJAŃSKO działka ew. nr 77 
 

 

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XX/82/2025

Rady Gminy Krzeszyce

z dnia 29 września 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 3 – Poz. 2253



OBRĘB KARKOSZÓW działki nr 119, 170 i 172 
 

 

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XX/82/2025

Rady Gminy Krzeszyce

z dnia 29 września 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 4 – Poz. 2253


	UCHWAŁA NR XX/82/2025 RADY GMINY KRZESZYCE z dnia 29 września 2025 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1
	ust. 4 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3

		2025-10-02T13:41:25+0000
	Polska
	Anna Zacharia; LUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




